附件一：信息科学与工程学院各学科硕士研究生学业奖学金名额分配情况
信息学院2015级研究生第一学年学业奖学金名额分配
	学科
	一等
	二等
	三等
	四等
	总数

	通信
	学生申报
导师同意
学科推荐
学院评审
结果公示
	69
	18
	18
	119

	信号
	
	43
	11
	10
	73

	信安
	
	15
	4
	4
	25

	微波
	
	36
	10
	10
	64

	电路
	
	20
	6
	7
	37

	合计
	37
	183
	49
	49
	318


信息学院2014级研究生第二学年学业奖学金名额分配
	学科
	一等
	二等
	三等
	四等
	总数

	通信
	12
	37
	36
	36
	121

	信号
	7
	23
	22
	23
	75

	信安
	2
	7
	8
	8
	25

	微波
	7
	19
	19
	17
	62

	电路
	3
	10
	11
	12
	36

	合计
	31
	96
	96
	96
	319


